Aşağıdaki bahislerde tetkikine çalışacağımız nesebin tashihi müesse
sesini tarif etmek istersek "nesebin tashihi, meşru addedilmiyen ve binne-
tice sahih nesepli çocukların haklarına sahip olmayan, bir çocuğun nesebi
nin, kanunun tesbit ettiği bazı muamelelerin yapılması neticesinde sahih
nesep haline getirilmesini mümkün kılan bir müessesedir" diyebiliriz.

(10) Legitimacy act, 1926. (16 and 17 Geo. V. C. 60).